LTDA, inscrita sob o CNPJ n° 31.122.324/0001-26, sediada à Rua Dona Vivi Marques, n° 115,  
loja 11, Conjunto Castelo Branco, Bairro Parque 10 de Novembro, CEP 69055-000, Manaus-AM, 
forneceu os itens e quantitativos especificados abaixo, conforme Nota Fiscal Eletrônica emitida  
no dia 09/05/2024, no valor total de R$ 20.745,80 (Vinte mil, setecentos e quarenta e cinco 
reais  e  oitenta  centavos),  de  n°  0004,  não  havendo,  até  o  momento,  registro  de 
inadimplemento  que  desabone  sua  capacidade  de  execução  ou  observações  quanto  à 
qualidade dos produtos.

DESCRIÇÃO DO OBJETO
N Detalhamento Und Qnt R$ VL

[...]

5 COND  Split  Gree  18000  Inverter 
GWC18ACDD 3DNA1BDO 220V Und 1 3.704,61 3.704,61

6 EVAP Split Midea 9000 42AGVCI09M5 I 
NV XTREME 220V Und 1 929,20 929,20

7 COND Split Midea 9000 38AGVCI09M5 I 
NV XTREME 220V

Und 1 1.627,04 1.627,04

R$ 
TOTAL 20.745,80

(Vinte mil, setecentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos)

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA 
Atestamos  que  a  empresa  GPTECH  COMERCIO  DE  EQUIPAMENTOS  E 
PRODUÇÕES LTDA., forneceu os quantitativos informados, em conformidade com 
a NF-e 0004,  com prazo e qualidade satisfatória,  cumprindo com todas as suas

[...]

LTDA, inscrita sob o CNPJ n° 31.122.324/0001-26, sediada à Rua Dona Vivi Marques, n° 115,  
loja 11, Conjunto Castelo Branco, Bairro Parque 10 de Novembro, CEP 69055-000, Manaus-AM, 
forneceu os itens e quantitativos especificados abaixo, conforme Nota Fiscal Eletrônica emitida  
no dia 08/05/2024, no valor total de R$ 16.184,47 (dezesseis mil, cento e oitenta e quatro reais  
e  quarenta  e  sete  centavos),  de  n°  0003,  não  havendo,  até  o  momento,  registro  de  
inadimplemento  que  desabone  sua  capacidade  de  execução  ou  observações  quanto  à 
qualidade dos produtos.

ITEM DESCRIÇÃO QTD Valor
Unitário R$